
Częstochowa, 2020.07.31 

 
 

IZ.271.51.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że 
w dniu 31 lipca 2020 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 
„Promocja miasta poprzez sport – promocja poprzez piłkę nożną” – II 
postępowanie. 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości 
530.000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty.  

 

(-) Zbigniew Leszczyński 

Zastępca Naczelnika 
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 


